PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛЁВСКИЙ ПАРК

РЕШЕНИЕ

 28 октября  2014 г.  №  13/8

О внесении изменений  в решение Совета
депутатов      муниципального        округа
Филёвский парк  от  05 августа  2014 года
№ 11/7
  В соответствии с  пунктом 1 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и обращением Департамента культуры города Москвы, Совет депутатов муниципального округа Филёвский парк решил:
          1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Филёвский парк от 05 августа 2014 года № 11/7  «О согласовании изменения схемы размещения  нестационарных торговых объектов, расположенных на территории ГАУК г. Москвы «ПКиО «Фили» в приложении к решению:
1. Объект № 30 -  увеличение площади с 250 кв.м. на 600 кв.м.;

2. Объект № 43 - увеличение площади с 9 кв.м. до 15 кв.м.;

3. Объект № 44 - увеличение площади с 9 кв.м. до 15 кв.м.;

4. Объект № 51 - увеличение площади с 9 кв.м. до 15 кв.м., период размещения

    изменен на круглогодичный;

5. Объект № 52 - увеличение площади с 9 кв.м. до 15 кв.м., период размещения

    изменен на круглогодичный;
6. Объект № 53 - увеличение площади с 9 кв.м. до 15 кв.м., период размещения

    изменен на круглогодичный;

7. Объект № 54 - изменена специализация на «Сувениры/народные промыслы,

    общественное питание», период размещения  изменен на круглогодичный;

8. Объект № 55 - период размещения изменен на круглогодичный;

9. Объект № 59 -  увеличение площади с 9 кв.м. до 50 кв.м., изменена специализа-

    ция на «Общественное питание», период размещения изменен на круглогодич-

    ный;

10. Объект № 63 - увеличение площади с 40 кв.м. до 70 кв.м.;

11. Объект № 68 - увеличение площади с 9 кв.м. до 40 кв.м., период размещения

     изменен на круглогодичный;

12. Объект № 69 – увеличение площади с 9 кв. м. до 15 кв.м., изменена специали-
     зация на «Общественное питание», период размещения изменен на круглого-

     дичный;

13. Объекты № 60, 61 – исключены из схемы размещения нестационарных торго-

     вых объектов.
   2. Направить настоящее решение в управу района Филёвский парк города Москвы,  префектуру Западного административного округа города Москвы, Департамент культуры города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

   3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», газете «На Западе Москвы. Филёвский парк» и разместить на официальном сайте муниципального округа Филёвский парк www.filipark.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

   4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

   5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Филёвский парк Юдина Ю.Г.

Глава муниципального округа

Филёвский парк                                                                                          Ю.Г. Юдин